
UCHWAŁA NR VIII/56/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Nieborów”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Nieborów”, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 51F141E3-8D47-46A4-BFBD-52806713D955. Podpisany Strona 1




